2021年 12月 18日

各位

大和アセットマネジメント株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記変更対象ファンドについて、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

大和ベストチョイス・オープン

2. 変更内容

2022 年 4 月 4 日付で東京証券取引所による市場区分の見直しが予定されているため、主要投資対象

を、「わが国の証券取引所第１部上場株式」から「わが国の金融商品取引所上場株式」に変更しました。

3. 変更適用日

2021 年 12月 18日

以上